ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:           /BC-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 28  tháng  5 năm 2020

BÁO CÁO

Tình hình thi hành pháp luật lĩnh vực Nội vụ

 Thực hiện Văn bản số 753/SNV-CCHC ngày 26/5/2020 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc báo cáo tình hình thi hành pháp luật lĩnh vực Nội vụ năm

2019.

          Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo báo cáo tình hình thi hành pháp luật

lĩnh vực Nội vụ như sau:

          Năm 2019, UBND huyện không ban hành các văn bản quy phạm pháp

luật về lĩnh vực Nội vụ.

          Trên đây là Báo cáo tình hình thi hành pháp luật lĩnh vực Nội vụ năm

2019, UBND huyện Tuần Giáo báo cáo Sở Nội vụ xem xét tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên;

- UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-05-28T15:55:49+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-05-28T16:13:13+0700

		2020-05-28T16:13:52+0700